[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2018

         № 411-р
Об утверждении  Плана создания
объектов необходимой для инвесторов

инфраструктуры на территории

городского округа город Первомайск

Нижегородской области на 2019 год

           В соответствии с постановлением администрации городского округа от 27.06.2018 № 739  «Об утверждении порядка формирования Плана создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры на  территории городского округа город Первомайск Нижегородской области»  и в целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории  городского округа  город Первомайск  Нижегородской области в 2019 году:

             1.Утвердить   прилагаемый План создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры на  территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год.
2.Сектору капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа  город Первомайск  Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа  город Первомайск  Нижегородской области Крепкова А.А.

Глава местного самоуправления

                    Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
городского округа  город Первомайск
Нижегородской области

__________№ ______

ПЛАН
создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Отрасль
	Наименование государственной

или муниципальной программы,

иных форм реализации проекта
	Место реализации
	Объем инвестиций,
руб.
	Планируемая

дата

завершения

работ

	1.
	Распределительный газопровод высокого и низкого давления в д. Конновка Первомайского района Нижегородской области

	Коммунальное хозяйство,

газификация
	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Нижегородская область,

городской округ город Первомайск,

д.Конновка

	5 380 800,00
	Ноябрь 2019

	2.
	Реконструкция (техническое перевооружение) котельной (ПИР,ПСД)
	Коммунальное хозяйство
	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Нижегородская область,

городской округ город Первомайск,

пл.Ульянова
	2 000 000,00
	Сентябрь

2019

	3.
	Строительство нового корпуса на 80 мест в г. Первомайск к МАДОУ д/с «Березка» по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, пл. Ульянова, д.11
	Дошкольное образование
	Государственная программа  «Развитие образования Нижегородской области»,
Муниципальная программа «Развитие образования городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	Нижегородская область,
городской округ город Первомайск,

пл.Ульянова, д.11

	57 840 600,00
	Июнь 2019

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту распоряжения  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской
области «Об  утверждении  Плана создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры
 на территории городского округа город Первомайск  Нижегородской области на 2019 год»

Проект внесен: сектором капитального строительства
Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись,

Дата
	Расшифровка подписи

	Специалист, принявший электронный документ

	О.Н.Черняйкина

	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления

	Е.Н.Логинова

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	А.А.Крепков

	Главный бухгалтер МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМСУ»

	И.В.Козлова

	Начальник управления экономического развития и инвестиций

	Л.А.Лебедева

	Начальник  управления правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Исполнитель:

	Гурьянова Т.Н. начальник сектора капитального строительства

Телефон 2-28-32

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к распоряжению  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
 «Об утверждении  Плана создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры
 на территории городского округа город Первомайск  Нижегородской области на 2019 год»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись,

Дата
	Расшифровка подписи

	1
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам,

начальникфинансового

управления
	1

	Е.Н.Логинова

	2
	Начальник управления экономического развития и инвестиций
	1

	Л.А.Лебедева

	3
	Главный бухгалтер МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМСУ»
	1

	И.В.Козлова

	4

	Начальник сектора капитального

строительства
	1

	Т.Н.Гурьянова